Monasterium

- Monasterium duplex pro monachis et monialibus in vno loco fieri prohibetur. xvij. q. ij. diffiniuntur.
- Monasteria construenda sunt in solitudine populari accessu ne deuotio religionis impediatur. xvij. q. ij. luminoso.
- Monachorum monasteria subsunt episcopo; in cuius territorio sunt. xvij. q. ij. monasteria.
- Monasterium exemptum est a lege dyocesanæ pluribus videlicet quantum ad cathedralicam presentationem vel prebendam. r. q. iij. inter cetera.
- Item quantum ad quartam partis dimissionem. xvi. q. i. cum pro utilitate.
- Item quantum ad gravem exactionem. xvij. q. ij. q. sit.
- Item quantum ad publicam missam celebrationem. q. sine consensu abbatis episcopus non potest facere. xvij. q. ij. abbas. r. c. luminoso.
- Monasteria non debent fieri sine licentia episcoporum. xvij. q. ij. quidam: r. iij. c. se.
- Muliere monasteria religiosorum intrare non debent. xvij. q. ij. peruenit ad nos.
- Monasteria religiosorum non debent conuerti in habitacula secularium clericorum. nec debent regere per secularem. xvij. q. ij. peruenit ad me. r. c. dudum. xix. q. iij. qui scilicet: r. c. se.
- In parochialis ecclesie monasteriorum: de scire episcopi debent prelati byteri institui vel remoueri. xvi. q. ij. visis. r. c. se.
- Abbas sine episcopo: et episcopus per se res monasterii alienare non possunt. xvij. q. iij. in venditionibus. xvij. q. i. q. sit.
- De hac materia habes ubi agitur de monachis et ubi agitur de religione.

Monialis

- Monialis est que professæ est benedicti vel secundum regulam basilicam vel secundum regulam sancti Augustini. xvij. q. ij. perniciosam.
- Moniales non debent habere singularia domicilia. xvij. q. ij. perniciosam.
- Puella duodecim annos habens si voluntarie monialis effecta est etiam ante consecrationem recedere non poterit. xx. q. i. puella.
- Moniales subsunt ordinationi et correctioni episcopi. xvij. q. ij. cognominus.
- Preponendus monialibus primum est per episcopum examinandus. xviii. q. ij. religiosus.
- Conuenientias reguntur per viros spirituales quam seculares. xvij. q. ij. in decima.
- Monasteria non monialium non debent esse vicina monasterijs monachorum. xvij. q. ij. diffiniuntur et quatuor. c. se.
- Monialis nunquam debet loqui cum monacho vel alio viro sine bono testimonio. xvij. q. ij. diffiniuntur et c. in decima.
- Moniales in vno choro cum monachis vel alijs clericis cantare non debent. xvij. q. ij. perniciosam.
- Non debent vasa sacra et pallas et corporalia corrigere.

re. xvij. di. sacramentales. s. vasa r. c. sacras. non possunt matrimonia contrahere et pariter sunt per episcopum compellende ad votum redire. xvij. q. de viduis et puellis vsq. ad finem.

Moniales in vitium carnis plasse grauer puniuntur. xvij. q. i. c. ipudicas et fere per totum. peccantes cum ipso ipso facto videntur excommunicati. xvij. q. i. si vir goz r. c. eos.

De conse. monialium habes sup. r. a: ubi agit de conse.

Mors

- Mors est triplex videlicet corporalis spiritualis et iebnialis. s. pe. dif. vlt. in fine.
- Mors corporalis omnibus est communis. xij. q. ii. in ecclesiastico.
- Memoria ab oibus est semper habenda. ibidem.
- Non videntur esse perfecti qui cum a domino vocantur non moriuntur voluntarie: sed inuiti. xiiij. q. vlt. q. preposterum.
- Sacramenta morientibus concedi debent. xvi. aurelius: r. c. se.
- Si volentem cõsiteri mors antequam ad sacerdotem pueniat occupauerit non debet sibi denegari ecclesiastica sepultura. xvij. q. vi. si aliquis.
- Qui fame morietur si pascat occidit. lxxvi. di. pasce.
- Mortem languentibus prebatur isigere qui hanc cum possit non excludit. lxxviii. di. s. i.
- Qui mortui sunt in dei iudicio non ab hominibus sunt iudicandi. xviii. di. quorundam.
- Post bonum mortem anime locantur secundum quod meruerunt. xvij. q. tempus.
- Mortui iuuandi sunt oblationibus elemosinis et orationibus etiam si dubitatur de eorum salute. xiiij. q. ii. non estimemus et pluribus. c. se.
- Item quod sit pro omnibus mortuis tantum valz cui liber ac si pro vno solo fieret. de consecratione. dif. v. non mediocriter.
- Idignus est in morte accipere solacium qui se non cogitauit morturum. de pe. dif. vii. s. vlt.
- Morietur in peccatis mortalibus nec oblationes nec orationes viuorum nec mortuorum nec sepulture sacrorum locorum possunt. xiiij. q. ii. quibus. r. vii. c. se.
- Nemo debet contristari de morte suorum carorum: cum ipsos non amittamus: sed precamur. xiiij. q. vlt. q. preposterum. r. iii. c. se.
- Illi qui nimis tristat de morte suorum videntur despare de felicitate futurorum bonorum. xiiij. q. vlt. habet.
- In hoc quod dominus fleuit iazarum non fleuit mortuum sed ad huius vite miseras resuscitaturus. Iuniorum quod pro mortuis plus est gaudendum quam tristandum. xiiij. q. vlt. qui diuina.
- Mortui huius mundi facta possunt scire vel per decedendum relationem vel per angelorum reuelationem vel per specialem concessionem quia ipse quãdoq. cõceditur ut post mortem viuus appareat. xiiij. q. ii. fatendum.
- Quãdoq. mortui et diabolica illusionem fãstice creduntur apparere. xvi. q. v. nec mirum ate me.
- Ecclesia nec ligare nec soluere potest mortuos s.

peccatis. q. nō sunt de foro ci. xliiij. q. ij. legatur.
Q. iniuste excommunicatus etiam post mortem pōt
absolui. xliiij. q. ij. sane qd.